
Rozkład jazdy obowiązuje od 01.09.2021 do odwołania.

D4 D4 D4 D4 D4 D m D4

Toruń, d.a. 07:20 09:00 12:00 14:30 16:20 17:40 19:20

T-ń, Al. J.Pawła II(Pl.Rapack) 07:24 09:04 12:04 14:34 16:24 17:44 19:24

Toruń, ul.Kujawska(Dw. Główny) 07:27 09:07 12:07 14:37 16:27 17:47 19:27

Toruń, ul.Łódzka(Stawki) 07:29 09:09 12:09 14:39 16:29 17:49 19:29

Toruń, ul.Łódzka(Czerniewice) 07:34 09:14 12:14 14:44 16:34 17:54 19:34

Brzoza I 01 02 07:36 09:16 12:16 14:46 16:36 17:56 19:36

Brzoza II 03 04 07:38 09:18 12:18 14:48 16:38 17:58 19:38

Brzoza III 05 06 07:40 09:20 12:20 14:50 16:40 18:00 19:40

Otłoczyn 07 08 07:43 09:23 12:23 14:53 16:43 18:03 19:43

Otłoczyn, wieś P01,P02 07:45 09:25 12:25 14:55 16:45 18:05 19:45

Wołuszewo P03,P04 07:47 09:27 12:27 14:57 16:47 18:07 19:47

Wołuszewo P05,P06 07:49 09:29 12:29 14:59 16:48 18:09 19:48

Ciechocinek,Wołuszewska 07:51 09:31 12:31 15:01 16:50 18:11 19:50

Ciechocinek,Wołuszewska cment. 07:52 09:32 12:32 15:02 16:51 18:12 19:51

Ciechocinek, Warzelniana UP 07:54 09:34 12:34 15:04 16:53 18:14 19:53

Ciechocinek,san."Pod Tężniami" 07:56 09:36 12:36 15:06 16:54 18:16 19:54

Ciechocinek, hotel "Amazonka" 07:58 09:38 12:38 15:08 16:56 18:18 19:56

Ciechocinek,san.  "Pomorzanka" 07:59 09:39 12:39 15:09 16:57 18:19 19:57

Ciechocinek, sanat."Gracja" 08:01 09:41 12:41 15:11 16:58 18:21 19:58

Ciechocinek, Słońska sanat.PZN 08:03 09:43 12:43 15:13 17:00 18:23 20:00

Ciechocinek, ul.Słońsk Górny 08:04 09:44 12:44 15:14 17:01 18:24 20:01

Ciechocinek,Lipnowska-szkoła 08:06 09:46 12:46 15:16 17:02 18:26 20:02

Ciechocinek,Nieszawska Promień 08:08 09:48 12:48 15:18 17:04 18:28 20:04

Ciechocinek,Mickiewicza ZNP 08:09 09:49 12:49 15:19 17:05 18:29 20:05

Ciechocinek,Widok "Julianówka" 08:10 09:50 12:50 15:20 17:06 18:30 20:06

Ciechocinek,Zdrojowa szp.kol. 08:12 09:52 12:52 15:22 17:08 18:32 20:08

Ciechocinek,KopernikaDK W02W04 08:13 09:53 12:53 15:23 17:10 18:33 20:10

Ciechocinek,KopernikaDK W02W04 08:15 09:55 12:55 15:25 17:10 18:35 20:10

Ciechocinek,Wołuszewska cment. 08:17 09:57 12:57 15:27 17:12 18:37 20:12

Ciechocinek,Wołuszewska 08:18 09:58 12:58 15:28 17:13 18:38 20:13

Wołuszewo P05,P06 08:20 10:00 13:00 15:30 17:15 18:40 20:15

Wołuszewo P03,P04 08:22 10:02 13:02 15:32 17:17 18:42 20:17

Otłoczyn, wieś P01,P02 08:24 10:04 13:04 15:34 17:19 18:44 20:19

Brzoza I 01 02 08:32 10:12 13:12 15:42 17:27 18:52 20:27

Toruń, ul.Łódzka(Czerniewice) 08:35 10:15 13:15 15:45 17:28 18:55 20:28

Toruń, ul.Łódzka(Stawki) 08:41 10:21 13:21 15:51 17:33 19:01 20:33

Toruń, ul.Kujawska(Dw. Główny) 08:44 10:24 13:24 15:54 17:35 19:04 20:35

T-ń, Al. J.Pawła II(Pl.Rapack) 08:47 10:27 13:27 15:57 17:38 19:07 20:38

Toruń, d.a. 08:50 10:30 13:30 16:00 17:40 19:10 20:40

Legenda:

D - kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt

D4 - nie kursuje 25-26, 31.12, 01.01, w wielką sobotę oraz w dwa dni Świąt Wielkanocnych

m - nie kursuje 24, 31.12

ROZKŁAD JAZDY LINIA TORUŃ - WOŁUSZWO - CIECHOCINEK - TORUŃ


